
mo CÂMARA MUNICIPAL DE 

CRESCENDO COM O POVO 

CAMARA MUNICIPAL DE MAE D'ÁGUA 

CASA CARMITA DANTAS 

Rua Leonardo Camboim, 01 - Mãe D"agua-PB 

DESPACHO ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO 

OBJETO: Contratacdo de servigos técnicos contabeis na elaboragdo 

e preparagdo da folha de pagamento, contra-cheque, DIRF, RAIS, DARF 

de servidores e agentes politicos desta Casa Legislativa de Mãe D "agua- 

PB. 

O Presidente da Camara Municipal de Mae D’Agua, Estado da 

paraiba, no uso das atribuicdes legais que lhe sdo conferidas pela 

legislagdo em vigor, 

RESOLVE: 

Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas 

informações constantes do Processo acima citado, e ADJUDICO, com base 

no parecer juridico apresentado, em consequéncia, fica CONVOCADA, 

JORGE UELITON VENTURA MONTEIRO 06585509854, CNPJ nº 

32.519.524/0001-80, no valor global de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil 

reais), para assinar O contrato ou aceitar instrumento equivalente, 

conforme o caso (Nota de Empenho/Carta Contrato/Autorização no prazo 

de 03 (três) dias úteis, a contar do recebimento da convocação, nos 

termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021, como também que se proceda a 

publicação legal deste termo 

Publique-se 

Cumpra-se 

Mãe D'Água-PB, 27 de fevereiro de 2024. 

//me.:u Wl losiuceisa Olaiza 

ANDREW WILKER LUCENA OLIVEIRA 

PRESIDENTE 


